



August 19, 2023

BSE Limited

Department of Corporate Services,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 543396

National Stock Exchange of India Limited

The Listing Department,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Mumbai – 400 051

Symbol: PAYTM

Sub.: Disclosure under Regulation 30 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Advertisement – 23rd Annual General Meeting of the Company

Dear Sir / Ma'am,

This is to inform that the 23rd Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on **Tuesday, September 12, 2023 at 9:00 a.m. (IST)** through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means.

The Notice of AGM and the Annual Report for FY 2022-23 shall be sent to all the Members whose email addresses are registered with the Company/ Link Intime India Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company/ Depositories/ Depository Participants and shall be made available on the Company's website at www.paytm.com in due course.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisements published today i.e., August 19, 2023, in the following newspapers:

- Financial Express (All India editions in English language)
- Jansatta (All India edition in Hindi language)

This disclosure will also be hosted on the Company's website viz. www.paytm.com.

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours faithfully,

For One 97 Communications Limited

Sunil Kumar Bansal
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above



One 97 Communications Limited

CIN: L72200DL2000PLC108985

Registered Office: First Floor, Devika Tower, Nehru Place, New Delhi - 110019, Delhi, India

Corporate Office: One Skymark, Tower - D, Plot No. H - 10B, Sector - 98, Noida - 201304, Uttar Pradesh, India

Telephone No.: +91 120 4770770; Fax: +91 120 4770771; Email: compliance.officer@paytm.com; Website: www.paytm.com

INFORMATION REGARDING 23rd ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC") / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

Members may please note that the 23rd Annual General Meeting ("AGM") of One 97 Communications Limited ("Company") will be held through VC / OAVM on Tuesday, September 12, 2023 at 9:00 a.m. (IST) to transact the businesses that will be set forth in the notice of AGM ("Notice"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with various circulars including General Circular no. 10/2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") dated December 28, 2022 and SEBI circular no. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 (hereinafter collectively referred to as "Circulars") and other applicable laws.

In compliance with the above Circulars, the Notice and Annual Report 2022-23 ("Annual Report") will be sent, in due course, only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Link Intime India Private Limited, the Registrar and Share Transfer Agent of the Company ("RTA")/Depositories/Depository Participants ("DPs") and whose names appear in the Register of Members of the Company and/or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories. The Notice and Annual Report will also be available on the website of the Company at <https://ir.paytm.com/aggm>, on the website of National Securities Depositories Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com, on the websites of the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of RTA at www.linkintime.co.in. The physical copies of the Notice along with Annual Report shall be sent to those Members who request for the same.

The instructions for joining and manner of participation in the AGM will be provided in the Notice. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

The Company will provide remote e-voting facility to all its Members to cast their votes on the resolutions set forth in the Notice. Additionally, the Company will also provide the facility of voting through e-voting system during the AGM.

Manner of casting vote (s) through e-voting:

The manner for remote e-voting and e-voting at AGM by the Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and who have not registered their e-mail address with the Company, will be provided in the Notice. Members attending the AGM who have not cast vote(s) by remote e-voting will be able to vote electronically at the AGM.

Manner of registering / updating e-mail address:

- Members holding share(s) in physical form, may get their e-mail addresses registered with the RTA, by clicking the link https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html and following the registration process as guided therein. The Members are requested to provide details such as Name, Folio Number, Certificate Number, PAN, mobile number and e-mail address and also upload the image of PAN, Aadhaar Card, share certificate & Form ISR-1 in PDF or JPEG format (up to 1 MB). On submission of the Members details an OTP will be received by the Member which needs to be entered in the link for verification.
- In case of any query, a Member may send an e-mail to RTA at rtm_helpdesk@linkintime.co.in under help section or call on Tel no.: 022-49186000. Members may also refer to the FAQs available on the website of the Company at <https://ir.paytm.com/faqs>.
- Members holding share(s) in electronic mode are requested to register/update their e-mail addresses in respect of demat holdings with the respective DPs by following the procedure prescribed by the DPs for receiving all member-related communications from the Company.

Members are requested to carefully read the Notice and in particular, instructions for joining AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting at the AGM.

This advertisement is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company in compliance with the applicable Circulars.

For One 97 Communications Limited

Sd/-

Sunil Kumar Bansal

Company Secretary & Compliance Officer

M. No.: F 4810

Place: Noida, Uttar Pradesh

Date: August 18, 2023



one97

Paytm

One 97 Communications Limited

CIN: L72200DL2000PLC108985

पंजीकृत कार्यालय: प्रथम तल, देविका टॉवर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली - 110019, भारत

कॉर्पोरेट कार्यालय: वन स्काईमार्क, टॉवर-डी, प्लॉट नंबर एच-10बी, सेक्टर-98, नोएडा-201304, उत्तर प्रदेश, भारत

टेलीफोन नं.: +91 120 4770770; फैक्स नं.: +91 120 4770771;

ईमेल: compliance.officer@paytm.com; वेबसाइट: www.paytm.com**वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य दृश्य-श्रव्य माध्यमों ('ओएवीएम') के माध्यम से आयोजित होने वाली 23 वीं वार्षिक साधारण बैठक के संबंध में सूचना**

सदस्य कृपया ध्यान दें कि One 97 Communications Limited ('कंपनी') की 23 वीं वार्षिक साधारण बैठक ('एजीएम') वीसी/ओएवीएम के माध्यम से मंगलवार दिनांक 12 सितंबर, 2023 सुबह 9:00 बजे (आईएसटी) पर व्यवसाय के प्रबंध हेतु आयोजित की जाएगी, जो कि एजीएम की सूचना ('सूचना') में निर्धारित होगी, जो कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') के सभी लागू प्रावधानों, उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 ('सेबी सूचीकरण विनियम'), जो विभिन्न परिपत्रों के साथ पठित हैं, जिसमें कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा दिनांक 28 दिसंबर, 2022 को जारी सामान्य परिपत्र संख्या 10/2022 और सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 दिनांकित 05 जनवरी, 2023 (इसके बाद इन्हें सामूहिक रूप से 'परिपत्र' के रूप में संदर्भित किया गया है) शामिल हैं, और अन्य लागू कानूनों के अनुपालन अंतर्गत हैं।

उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन के अंतर्गत, सूचना और वार्षिक प्रतिवेदन 2022-23 ('वार्षिक प्रतिवेदन') को उचित समय पर, केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को भेजा जाएगा, जिनके ई-मेल पते कंपनी/लिक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट ('आरटीए')/डिपॉजिटरीज/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स ('डीपी') के साथ पंजीकृत हैं और जिनके नाम कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर और/या लाभकारी मालिकों के रजिस्टर, जिसे डिपॉजिटरी द्वारा प्रबंधित किया जाता है, में प्रदर्शित होते हैं। सूचना और वार्षिक प्रतिवेदन कंपनी की वेबसाइट <https://ir.paytm.com/agm> पर, नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड ('एनएसडीएल') की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर, स्टॉक एक्सचेंज यांनी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों, क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर और आरटीए की वेबसाइट www.linkintime.co.in पर भी उपलब्ध होगी। वार्षिक प्रतिवेदन के साथ सूचना की भौतिक प्रतियाँ उन सदस्यों को भेजी जाएंगी, जो इसके लिए अनुरोध करेंगे।

एजीएम में शामिल होने के निर्देश और भाग लेने के तरीके का उल्लेख सूचना में किया जाएगा। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 के अंतर्गत गणपूर्ति की गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा।

कंपनी द्वारा अपने सभी सदस्यों को सूचना में निर्धारित प्रस्तावों पर वोट डालने के लिए रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान की जाएगी। इसके अतिरिक्त, कंपनी द्वारा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोटिंग की सुविधा भी प्रदान की जाएगी।

ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने का तरीका:

जिन सदस्यों के पास अभी तक पंजीकृत स्वरूप में, भौतिक स्वरूप में शेयर हैं और जिन्होंने कंपनी के साथ अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, उनके लिए एजीएम में ई-वोटिंग और रिमोट ई-वोटिंग का तरीका सूचना में बताया जाएगा। एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा वोट नहीं डाला है, वे एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट कर सकते हैं।

ई-मेल पते को पंजीकृत/अद्यतन करने का तरीका:

• भौतिक स्वरूप में शेयर रखने वाले सदस्य <https://web.linkintime.co.in/EmailReg/EmailRegister.html> लिंक पर क्लिक करके और उसमें निर्देशित पंजीकरण प्रक्रिया का पालन करके अपने ई-मेल पते आरटीए के साथ पंजीकृत करवा सकते हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे सभी आवश्यक विवरण प्रदान करें, जैसे अपना नाम, फोन नंबर, सर्टिफिकेट नंबर, पैन, मोबाइल नंबर और ई-मेल पता, और साथ ही अपने पैन, आधार कार्ड, शेयर सर्टिफिकेट और फॉर्म आईएसआर - 1 की फोटो (1 एमबी तक) पीडीएफ या जेपीईजी प्रारूप में अपलोड करें। सदस्यों के विवरण जमा हो जाने पर उन्हें एक ओटीपी प्राप्त होगा, जिसे सत्यापन के लिए लिंक में दर्ज करना होगा।

• यदि कोई चूछताछ करना हो तो सदस्य द्वारा आरटीए को rmt.helpdesk@linkintime.co.in पर हेल्प सेक्शन के माध्यम से एक ई-मेल भेजा जा सकता है या टेलीफोन नंबर : 022-49186000 पर कॉल किया जा सकता है। सदस्य कंपनी की वेबसाइट <https://ir.paytm.com/fags> पर उपलब्ध 'पूछे जाने वाले प्रश्न' भी देख सकते हैं।

• इलेक्ट्रॉनिक स्वरूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे कंपनी की ओर से सभी सदस्य-संबंधी संचार प्राप्त करने हेतु डीपी द्वारा निर्धारित प्रक्रिया का पालन करते हुए संबंधित डीपी के साथ डीमैट होल्डिंग्स के संबंध में अपने ई-मेल पते को पंजीकृत/अद्यतन करें।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे इस सूचना को, और विशेष रूप से एजीएम में शामिल होने के निर्देशों, रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के तरीकों को ध्यान से पढ़ें।

यह विज्ञापन लागू परिपत्रों के अनुपालन में कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी और लाभ के लिए जारी किया जा रहा है।

कृते One 97 Communications Limited

हरताक्षरित

सुनील कुमार बंसल

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

एम. नं.: एफ4810

स्थान: नोएडा, उत्तर प्रदेश

दिनांक: 18 अगस्त 2023

जनसत्ता

Sat, 19 August 2023

<https://epaper.jansatta.com/c/73236070>